neque enim certe aliae exhiberi possunt series, quae tantopere convergant, simulque singuli terminus tam facile per calculum arithmeticum evolvantur. Hinc ergo speciminis loco valorem π tantum

20 notas decimales deducam, et quo calculus certior reddatur, eum ad 22 notas extendam, in sin-
 21 tis autem terminis finem tantum notabo, ut nota 22^a sit ultima, quoniam hinc initium sponte
 22 el. Prioris ergo seriei terminorum evolutio ita se habebit

I.	2,80000000000000000000	div. per 3
	<u>93333333333333333333</u>	
	18666666666666666666	mult. per $\frac{2}{100}$
II.	37333333333333333333	div. per 5
	<u>74666666666666666666</u>	
	29866666666666666666	mult. per $\frac{2}{100}$
III.	59733333333333333333	div. per 7
	<u>85333333333333333333</u>	
	51200000000000000000	mult. per $\frac{2}{100}$
IV.	10240000000000000000	div. per 9
	<u>11377777777777777777</u>	
	91022222222222222222	mult. per $\frac{2}{100}$
V.	18204444444444444444	div. per 11
	<u>16549494949494949494</u>	
	16549494949494949494	mult. per $\frac{2}{100}$
VI.	33098989898989898989	div. per 13
	<u>2546076146076</u>	
	30552913752913	mult. per $\frac{2}{100}$
VII.	611058275058	div. per 15
	<u>40737218337</u>	
	570321056721	mult. per $\frac{2}{100}$
VIII.	11406421134	div. per 17
	<u>670965949</u>	
	10735455185	mult. per $\frac{2}{100}$
IX.	214709103	div. per 19
	<u>11300479</u>	
	203408624	mult. per $\frac{2}{100}$
X.	4068172	div. per 21
	<u>193722</u>	
	3874450	mult. per $\frac{2}{100}$
XI.	77489	div. per 23
	<u>3369</u>	
	74120	mult. per $\frac{2}{100}$
XII.	1482	div. per 25
	<u>59</u>	
	1423	mult. per $\frac{2}{100}$
XIII.	28	

Hujus ergo seriei 13 termini sufficiunt pro viginti duabus notis expediendis, unde concludere licet si calculus ad $22n$ notas continuari oporteret, omnino $13n$ notas sufficere: ex quo calculus ad 128 notas continuandus postulabit 76 terminos. Postremi autem proxime constituunt progressionem geometricam in ratione 1:50 decrescentem, unde plures eorum evolvi non est opus.

13. Altera autem series sequenti calculo computabitur:

I.	0,303360000000000000000000	div. per 3
	101120000000000000000000	
	202240000000000000000000	mult. per $\frac{144}{100000}$
II.	2912256000000000000000	div. per 5
	5824512000000000000000	
	2329804800000000000000	mult. per $\frac{144}{100000}$
III.	3354918912000000	div. per 7
	479274130285714	
	2875644781714285	mult. per $\frac{144}{100000}$
IV.	440928485668	div. per 9
	460103165074	
	3680825320594	mult. per $\frac{144}{100000}$
V.	5300388461	div. per 11
	481853496	
	4818534965	mult. per $\frac{144}{100000}$
VI.	6938690	div. per 13
	533745	
	6404945	mult. per $\frac{144}{100000}$
VII.	9223	div. per 15
	615	
	8608	mult. per $\frac{144}{100000}$
VIII.	12